במפגשים מבשלים, טועמים ומשתפים תמונות, סיפורים,
קטעי וידאו ומשוחחים על האדם שמאחורי המנה ומשפחתו.

לקראת יום הזיכרון יתקיימו ברחבי הארץ מפגשי בישול בהם יונצחו חללי
צה"ל ונפגעי פעולות האיבה, במסגרת מתכון עם זיכרון.

מפגש בישול לזכר

אריה (סמיר) סופר

ז"ל

## ילדות

אריה (סמיר) סופר נולד בבגדד שבעיראק ב2 לאוקטובר 1943, ג' בתשרי תש"ד.
הוא עלה לארץ ב25 לאוגוסט 1951 עם הוריו, אחותו התאומה ואחותו הקטנה.
המשפחה התגוררה במעברת אור עקיבא.

אריה סיים את לימודיו בבית-הספר היסודי "רוטשילד" שבאור-עקיבא ולאחר-מכן למד
שנתיים בבית-הספר התיכון "אחד העם" בחדרה. לאחר-מכן למד עוד שנתיים בבית-הספר
"עמל".

# תחביבים ותחומי עניין

אריה אהב ספורט והתמסר למשחקיו.